

Firstaiders A/S
Rosenørns Alle 1, 1970 Frederiksberg C

CVR-nr. 35 25 16 85

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Claus Lefort Sønderskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Firstaiders A/S Rosenørns Alle 1 1970 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 35 25 16 85
	Stiftet: 30. maj 2013
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Henning Kruse Petersen, Formand Max Sejbæk Claus Lefort Sønderskov
Direktion	Claus Lefort Sønderskov
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Djurslands Bank, Tilst Skolevej 31, 8381 Tilst
Modervirksomhed	Blived Holding ApS

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	798	929	956	-17	551
Resultat af primær drift	-40	-561	-651	-1.645	204
Finansielle poster, netto	-7	-2	-1	-1	-1
Årets resultat	-38	-438	-510	-1.285	157
Balance:					
Balancesum	2.732	2.565	1.810	2.071	3.473
Egenkapital	2.028	2.065	1.304	1.814	3.099
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	3	3	1	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentlige aktivitet er at udvikle og markedsføre undervisningskoncepter, IT samt redskaber fortrinsvis til undervisning i førstehjælp og fortrinsvis til undervisning af personale i det offentlige dagtilbud og andre specifikke målgrupper samt dermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -37.667 kr. mod -438.245 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	798.242	928.636
2 Personaleomkostninger	-832.820	-1.503.991
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.227	14.496
Resultat før finansielle poster	-39.805	-560.859
Øvrige finansielle omkostninger	-7.002	-2.213
Resultat før skat	-46.807	-563.072
3 Skat af årets resultat	9.140	124.827
Årets resultat	-37.667	-438.245
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-37.667	-438.245
Disponeret i alt	-37.667	-438.245

Balance 31. december

Aktiver			
Note	2020	2019	
Anlægsaktiver			
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	992.720	992.720
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	992.720	992.720
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.602	24.829
	Materielle anlægsaktiver i alt	19.602	24.829
6	Deposita	14.185	13.770
	Finansielle anlægsaktiver i alt	14.185	13.770
	Anlægsaktiver i alt	1.026.507	1.031.319
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	194.266	212.773
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.000	0
7	Udsudte skatteaktiver	636.575	627.435
	Periodeafgrænsningsposter	8.845	45.552
	Tilgodehavender i alt	854.686	885.760
	Likvide beholdninger	850.450	647.842
	Omsætningsaktiver i alt	1.705.136	1.533.602
	Aktiver i alt	2.731.643	2.564.921

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	555.555	555.555
Reserve for udviklingsomkostninger	774.322	774.322
Overført resultat	697.913	735.580
Egenkapital i alt	2.027.790	2.065.457
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	64.400	68.000
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	64.400	68.000
Anden gæld	639.453	431.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	639.453	431.464
Gældsforpligtelser i alt	703.853	499.464
Passiver i alt	2.731.643	2.564.921
1 Særlige poster		
9 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklings- omkostnin- ger	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	0	384.322	419.379	1.303.701
Kontant kapitaludvidelse	55.555	1.144.445	0	0	1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-438.244	-438.244
Overført til overført resultat	0	-1.144.445	0	0	-1.144.445
Overført fra Overført resultat	0	0	390.000	0	390.000
Overført fra overkurs ved emission	0	0	0	1.144.445	1.144.445
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	-390.000	-390.000
Egenkapital 1. januar 2020	555.555	0	774.322	735.580	2.065.457
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-37.667	-37.667
	555.555	0	774.322	697.913	2.027.790

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter lønkompensation modtaget i forbindelse med COVID-19-nedlukningen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Lønkompensation	<u>43.677</u>	<u>0</u>
	<u>43.677</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>43.677</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>43.677</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	750.982	1.391.750
Pensioner	68.000	91.000
Andre omkostninger til social sikring	5.491	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>8.347</u>	<u>11.017</u>
	<u>832.820</u>	<u>1.503.991</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>-9.140</u>	<u>-124.827</u>
	<u>-9.140</u>	<u>-124.827</u>

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklings- projekter un- der udførelse og forudbeta- linger for im- materielle an- lægsaktiver
Kostpris 1. januar 2020	992.720
Kostpris 31. december 2020	992.720
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	992.720

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	26.136
Kostpris 31. december 2020	26.136
Afskrivninger 1. januar 2020	1.307
Årets afskrivninger	5.227
Afskrivninger 31. december 2020	6.534
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	19.602

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	13.770	13.770
Tilgang i årets løb	415	0
Kostpris 31. december 2020	14.185	13.770
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	14.185	13.770

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	627.435	502.608
Udskudt skat af årets resultat	9.140	124.827
	<u>636.575</u>	<u>627.435</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	-218.398	-218.398
Materielle anlægsaktiver	-4.312	-5.462
Fremført underskud fra tidligere år	859.285	851.295
	<u>636.575</u>	<u>627.435</u>

8. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	64.400	0	64.400	64.400
	<u>64.400</u>	<u>0</u>	<u>64.400</u>	<u>64.400</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejemålet kan opsiges med en måneds varsel. Huslejeforpligtelsen udgør 23 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blived Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.